Write	the	decimal	number441.1 in	words
(i) four	hundred	and	fifty	one	point	one (ii) four	hundred	and	forty	two	point	one

(iii) four	hundred	and	forty	one	point	one (iv) four	hundred	and	forty	one

(v) four	hundred	and	forty	one	point	zero	one

8. Write	the	decimal	number312.18in	words
(i) three	hundred	and	twelve	point	zero	one	eight (ii) three	hundred	and	thirteen	point	one	eight

(iii) three	hundred	and	twenty	two	point	one	eight (iv) three	hundred	and	twelve	point	zero	zero	two

(v) three	hundred	and	twelve	point	one	eight

9. Write	the	decimal	number287.813in	words

[...]

(ii) two	hundred	and	eighty	seven	point	zero	zero	eight	one

(iii) two	hundred	and	eighty	seven	point	zero	eight	one	three

(iv) two	hundred	and	eighty	seven	point	eight	one	three

(v) two	hundred	and	ninety	seven	point	eight	one	three

10. Write	the	decimal	number148.6046in	words
(i) one	hundred	and	forty	eight	point	zero	six	zero	four	six

(ii) one	hundred	and	fifty	eight	point	six	zero	four	six

(iii) one	hundred	and	forty	eight	point	zero	zero	six	zero	five

(iv) one	hundred	and	forty	eight	point	six	zero	four	six (v) one	hundred	and	forty	nine	point	six	zero	four	six